
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„"Rekonstrukce veřejných toalet v areálu Skalky, Nový Jičín" - projektová dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000006“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem ""Rekonstrukce veřejných toalet
v areálu Skalky, Nový Jičín" - projektová dokumentace" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: LEGOLA CZECH s.r.o.
Sídlo: Klínová 620/1

70900 Ostrava, Hulváky
IČO: 29395879
Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2024 20:21
Nabídková cena: 117 000,00 CZK

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Miroslav Šimůnek
Sídlo: Seifertova 702/5

75701 Valašské Meziříčí
IČO: 11174412
Datum a čas doručení nabídky: 26.02.2024 09:57
Nabídková cena: 150 000,00 CZK

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Tomáš Kovařík s.r.o.
Sídlo: Pod Křížem 527

73934 Václavovice
IČO: 29451051

1 /3



Město Nový Jičín

Datum a čas doručení nabídky: 25.02.2024 10:29
Nabídková cena: 222 424,00 CZK

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Peter Mark s.r.o.
Sídlo: Josefská 516/1

60200 Brno
IČO: 07214481
Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2024 17:27
Nabídková cena: 292 000,00 CZK

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ""Rekonstrukce veřejných toalet v areálu Skalky, Nový Jičín" - projektová
dokumentace":

Název: LEGOLA CZECH s.r.o.
Sídlo: Klínová 620/1

70900 Ostrava, Hulváky
IČO: 29395879
Nabídková cena: 117 000,00 CZK

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost

Technická kvalifikace:
1.seznam referenčních zakázek

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Uchazeč splnil všechna kritéria požadované profesní způsobilosti a technické kvalifikace.
Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 26.02.2024

2 /3



Město Nový Jičín

Daniela Koričanská, v.r.

3 /3


